
——   Made in Italy
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COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

COLORI
colours

POLTRONA 
SUMMER
armchair

SEDIA
SUMMER
chair

SGABELLO ZEBRA 
BICOLORE
barstool

SGABELLO ZEBRA 
BICOLORE
barstool

ZEBRA BICOLORE

ZEBRA BICOLORE

ZEBRA
TECNOPOLIMERO

CON BRACCIOLI
armchair

SGABELLO
SUMMER
barstool

Art. 

Art. Art. 

Art. 

Art. Art. 

Art. Art. 

Art. 

Art. h 75

h 65

h 80

4 GAMBE
4 legs

4 GAMBE
4 legs

A SLITTA
sledge

TRESPOLO
trestle base

2520

2522 2561

2560

2272 2615

26182610

2611

2535

80

47
67

55,5 57

vb

vb

vb

va

va

va

vm

vm

vm

vz

vz

vz

vt

vt

vt

vv

vv

vv

OPTIONAL CUSCINO
cushion

OPTIONAL CUSCINO
cushion

80
47

57,5 52

96
75

49 46,5

VA

VA

VB

VB

CR

CR

CR

CRCR

CR CR

83
48

52 55

211

211

211

211

211

212

212

212

212

212

212

213

213

213

213

214

214

214

214

214

214

221222

222

222

83
67

48

52 55

83
46

53 46

103
65

51 48

116
80

53 51

11

11

11

15

15

15

30 62

62

62

81

81

81

81
46

52 54

VA

VL

80
45

53 51

Art. 

Art. 

1495 10

1495 10
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COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

TELAIO
frame

TELAIO
frame

CON BRACCIOLI
armchair

TRESPOLO
trestle base

Art. 

Art. 

2616

2617

81
67

46

52 54

81

81
83

46

53 46

11 15

103

65

51 48

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

SGABELLO ZEBRA 
TECNOPOLIMERO
barstool

ALICE CHAIR

ALICEArt. 

Art. 

Art. 

Art. 

h 65

h 80

2566

2675

2695

2565

11

11

11

11

15

15

15

15

81

81

81

81

81

VA

VL

116
80

53 51

62

81
46

52 54

11

15VT

BELLA 
INTRECCIATA

IG 11

IG 11

IG 81

IG 81

IG 82

82
46

52 51
82

82

4 GAMBE
4 legs

IGNIFUGO
fire-retardant

80
44

51 53

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

Art. 

Art. 

Art. 

A SLITTA
sledge

CON BRACCIOLI
armchair

CON BRACCIOLI 
APERTI
open arms

2677

2676

2674

11

11

11

15

15

15

81

81

81

82
46

67

52 53

82
46

66

52 58

CR

CR

CR CR

CR

CR

CR

11

11

15

15

81

81

VA

VA

VA

VL

VL

VL

COLORI SCOCCA
body colours

TELAIO
frame

CR

ZEBRA
TECNOPOLIMERO
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SGABELLO ALICE
barstool

Art. 

Art. 

h 65

h 80

2576

2575

11

11

11

11

15

15

15

15

81

81

81

81

100

65

50 47

82

82
114

80

51 49

90

78

78

45

46

46

52

57

57

45

61

61

MANNEQUIN

DROP

GIULIA

82

COLORI SCOCCA
body colours

TELAIO
frame

Art. 

Art. 

Art. 

2660

2682

2684

11 30 51

62

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

CR

CR

CR

CR

CR

11

11

11

11

15

15

15

15

81

81

81

81

VA

VA

VA

VA

VL

VL

VL

VL

h 65

h 74

11 81

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

IGLOO

IGLOO
TECNOPOLIMERO

IGLOO CHAIR

SGABELLO IGLOO
barstool

SGABELLO IGLOO
barstool

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

2355

2639

2357

2359

2358

100

100

100

100

183

183

183

183

140

310

310

310

380

380

380

87

87

69

69

47

47

54

54

57

57

IG 100

IG 100

IG 100

IG 183

IG 310

IG 310

87
46

52 45

107
65

52 46

116

74

54 47

IGNIFUGO
fire-retardant

IGNIFUGO
fire-retardant

IGNIFUGO
fire-retardant

COLORI
colours

COLORI
colours
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SPOON

TITÌ PIÙ

SGABELLO PIÙ 
barstool

Art. 

Art. Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

2332

2330 2335

2338

2337

2336

89

46

56 52

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

100

100 11

11

11

11

183

183

310

310

86

45

54 47

140

84
65

46

48 48
57

imballo su pallet
packing on pallet

imballo su pallet
packing on pallet

imballo su pallet
packing on pallet

imballo su pallet
packing on pallet

imballo su pallet
packing on pallet

11

11

11

11

56

42

42

42

42

56

56

56

15

15

15

15

15

15

15

15

81

81

81

81

81

73

73

81

81

81

82

82

82

82

KATE

EMI

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

2340

2342

2343

2341

2340-24 2336-24

2342-24

2343-24

2341-24

62

62

62

62

CON BRACCIOLI
armchair

CON BRACCIOLI
armchair

h 65

h 75CON BRACCIOLI
armchair

84
46

50 50

84
65

46

48,5 46
57

83,5
46

50 48,5

82
65

45

54 58

82
45

54 53

95
65

47 48

105
75

47 48
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11 11

11

11

11

11

11

11

11

11

42 40

40

3042

42

40

15 15

15

15

15

15 40

15

15

15

15

73

73

73

81

81

81

81

81

81

82

82

82

5181

81

81

81

GINEVRA DIVANO
COCCOLONA
sofa

COCCOLONA

NATURAL CHLOÉ 
MON AMOUR

NATURAL CHLOÉ 
CHAIR MON AMOUR

CHLOÉ TREND
MON AMOUR

GINEVRA

SUNSET

TAVOLINO ARGO
side table

GINEVRA LOUNGE

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

Art. Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

2333 1253

2320

2831

2833

2637

2334

2329

2151

2351

62

62

62

51

51

20

CON BRACCIOLI
armchair

86
69

47

56 57

86
47

56 48

78
6343

62 68

60
40

60

82 68
47

59 61

83
45

60 141

83
45

65

60 66

GAMBE
legs

GAMBE
legs

IG 11 IG 82

F1

F1

83 67
47

51 57

83
47

51 49

83 67
47

51 57

IGNIFUGO
fire-retardant
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11 11

11

11

11

1111

11

11

11

40 62

72

61

51

51

72

6240

40

73

73

51

51

15 15

15 30

30

30 40

40

1515

15

15

15

82

82

82

81 81

81

81

81

8181

81

81

81

CHLOÉ TREND 
CHAIR MON AMOUR

COLETTE

GIO

COKKA

CHLOÉ MON AMOUR

CHLOÉ CHAIR
MON AMOUR 

LAVINIA

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI
colours

COLORI
colours

Art. Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

2638 2284

2314

2280

2315

2283-62632

2633

2288

2289

83
47

51 49

83 67
47

51 57

AA

AA

GAMBE
legs

GAMBE
legs

83

85

85

47

46

46

70

51

53

47

49

58

47

CON BRACCIOLI
armchair

85
70

46

53 58

CON BRACCIOLI
armchair

CON BRACCIOLI
armchair

CON BRACCIOLI
armchair

85
46

47 47

85
70

46

53 58

84

47

50 49

85

46
70

53 58
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11

11

11

11

11

1151

51

51

51

30

30

30

20

30

15

15

15

1540

40

40

81

61

60

86

81

81

81

81

62

62

62

TOP GIO SGABELLO ISY 
TECNOPOLIMERO
barstool

SIRIO

PEPPER

ISY 
TECNOPOLIMERO

SAI

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

Art. Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

2317 2328

2319

2325

2327

2275

84

47

50 49

86
47

50 50
73

73

72

86
47

50 49

82
46

51 48

IG 11 IG 20

IG 30 IG 40

IG 82

81
47

52 45

109
74

53 47

FW

209

215

201

83
46

53 46

NATURAL DIVA

DIVA STAR

DIVA

DIVA SGABELLO
barstool

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

Art. 

Art. 

Art. h 65

h 74

2815

2209

2285

GAMBE
legs

GAMBE
legs

GAMBE
legs

GAMBE
legs

FS

CR 11 81
83

46

53 46

83
46

53 46

Art.

alluminio anodizzato
anodized aluminum

alluminio anodizzato
anodized aluminum

2204 2201 22022200

209201
101

65

56 48

IGNIFUGO
fire-retardant
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DIVA SGABELLO
barstool

SGABELLO
NATURAL DIVO
barstool

SGABELLO DIVO
barstool

MAXI DIVA OLA

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

Art. 

Art. 

h 75

h 75

h 65

h 752286

2203

GAMBE
legs

GAMBE
legs

GAMBE
legs

GAMBE
legs

GAMBE
legs

GAMBE
legs

alluminio anodizzato
anodized aluminum

alluminio anodizzato
anodized aluminum

alluminio anodizzato
anodized aluminum

alluminio anodizzato
anodized aluminum

faggio naturale
natural beech wood

alluminio anodizzato
anodized aluminum

alluminio anodizzato
anodized aluminum

209201
112

75

56 48

11 11

11

11

15

15

15 30 51

81 72 81

81

81

NATURAL MAXI DIVA NATURAL OLA

SUPER JENNY

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

Art. Art. 

Art. 

2816 2115

2818

84
47

53 50
FW

FW

GAMBE
legs

GAMBE
legs

GAMBE
legs

FS

FS

84
47

53 50

97
75

49 52

2227 2226 2228 2232 2229 2230

2231

88
65

44 50

Art.

Art.

Art.

Art.

2210 2216 2211 2215 2212 2213

2214

98
75

46 50

6582
45

54 59

2116 2116 
IG 11

2122
IG 40

2120
IG 81

2121
IG 82

2117

2122

2123

2118 2119

2120 2121

6582
45

54 59

2081 2082 2098 2086208590

45
65

64 58

IGNIFUGO
fire-retardant

JENNY

2075 2076 2096

2097 2078 2079

2080

85
47

47 49

2075 
IG 11

2096 
IG 40

2080 
IG 82

GAMBE
legs

alluminio anodizzato
anodized aluminum

COLORI SCOCCA
body colours

Art. IGNIFUGO
fire-retardant

SGABELLO DIVO
barstool
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GAMBE
legs

GAMBE
legs

MAXIMA

LUCREZIA

OLIMPIA TREND

OLIMPIA TREND 
CHAIR

OLIMPO SOFA

OLIMPIA

OLIMPIA CHAIR

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI
colours

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

2321

2322

2279

2635

2277

2630

2323

11

11

11

11

11

11

11

11

81

81

81

81

81

81

81

81

70

70

70

70

70

70

70

70

83
66

45

7260

15

15

15

15

88
47

5756

69

CON BRACCIOLI
armchair

88
47

4856

82
66

45

55 61

87
45

54 51

66

AV

AV

AA

AA

82
45

55 61

AV

AV

87
45

54 51

130

82
45

57

imballo su pallet
packing on pallet

Art. 1252
1252-99

56 74

44

TAVOLINO OLLY
side table

COLORI
colours

Art. 2195

11 8115

ESMERALDA LUX TELAIO
frame

COLORI TESSUTO
fabric colours

Art. 2067

110

6268

63

T1010

T16T1581
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LULA

VELA

TAHITI

GALA

ISOTTA

COLORI
colours

COLORI
colours

TELAIO
frame

TELAIO
frame

COLORI TESSUTO
fabric colours

COLORI TESSUTO
fabric colours

COLORI
colours

COLORI
colours

COLORI
colours

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

2044

2043

1521

1521

2090

2529 2526

2501

2506

86

89

92

92

68
46

56

57

54,5

54,5

55

40

54
46,5

46,5

CON BRACCIOLI
armchair

T10

T10

T10

T10

T81

T81

10

10

T60

T60

T15

T15

T15

T15

81

81

194

43

43

102

102

69

TELO DI RICAMBIO
fabric replacement

TELO DI RICAMBIO
fabric replacement

OPTIONAL:

OPTIONAL:

imballo in scatola
packing in box

imballo in scatola
packing in box

imballo su pallet 
packing on pallet
20pz

imballo su pallet 
packing on pallet
16pz

2044-2

2043-2

15

15
194 69

CASABLANCA COLORI
colours

1255 - 16

206

94

73

imballo su pallet 
packing on pallet
16pz

STELLA DI MARE

1244

194

103

77

STELLA DI MARE 
CONTRACT

194

100

77

imballo su pallet 
packing on pallet
10pz

COLORI
colours

1243

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.

Art.
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100

100

310

310

380

380

88
65

47 41

DAYLIGHT

DAY

FROG

DIABLITO 

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

COLORI SCOCCA
body colours

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

TELAIO
frame

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

h 65

h 65

h 82

h 65

h 65

h 80

h 80

2294

2306

2296

2292

2295

2305

2293

103
80

47 43

88
65

47 42

11

11

11

30

30

30

40

40

40

51

51

51

81

81

81

103
82

47 42

100

100

310

310

75 65

40 40

90
80

42 43

VA

VA

VL

VL

82 65

47 40

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

COLORI SCOCCA
body colours

TELAIO
frame

Art. h 80 2291

11 30 40 51 81
97 80

50 42

NATURAL GIM COLORI SCOCCA
body colours

Art. h 75 2820

11 81

75

44

FN

GAMBE
legs

11 30 40 51 81

GIM COLORI SCOCCA
body colours

Art. h 80 2300 GAMBE
legs

82

41

alluminio anodizzato
anodized aluminum
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CUSCINO PER 
SEDIA E POLTRONA 
SUMMER
cushion for Summer 
chair and armchair

GANCIO DI 
COLLEGAMENTO
linking device

CARRELLO
51X51 CM
trolley

CARRELLO
55X55 CM
trolley

COLORI TESSUTO
fabric colours

COLORE
colour

COLORE
colour

COLORE
colour

FINITURA
finishing

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

Art. 

1495

2943 001

2944 001

2941 001

2940 001

10

30

27

PER ALICE 4 GAMBE
for Alice 4-leg chair

PER STOCCAGGIO
E MOVIMENTAZIONE
for storage and 
handling

PER STOCCAGGIO
E MOVIMENTAZIONE
for storage and 
handling

PER SEDUTE
CON GAMBE 
Ø 25 mm
for chairs with
Ø 25 mm legs

cromato
chromed

grigio chiaro
light grey

140

58

30 34
55

nero
black

nero
black

Art. 

Art. 

2947 001

2948 001

MANIGLIONE
handle

MANIGLIONE
handle

OPTIONAL:

OPTIONAL:

62

42

30

42,5

34
59

Tessuto idrorepellente,
adatto per esterno.
Water repellent fabric, outdoor use.
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POLICARBONATO
polycarbonate

ACCIAIO
E ACCIAO INOX
steel and stainless 
steel

ALLUMINIO
aluminium

ACCIAIO ZINCATO 
E VERNICIATO A 
POLVERI
zinc and powder 
coated steel

TECNOPOLIMERO
technopolymer

FINITURE TECNOPOLIMERO / technopolymer finishings

trasparente
transparent

trasparente
verde cedro
translucent
lime green

nero pieno
glossy black

rosso pieno
glossy red

trasparente fumé
translucent 
smoked

trasparente 
arancio
translucent 
orange

bianco pieno
glossy white

trasparente rosso
translucent red

tortora pieno
glossy dove grey

rosso geranio
geranium red

fiordaliso
cornflower blue

cacao
cocoa

bronzo
bronze

blu
blue

rosso
red

grafite
graphite

lino
linen

grigio chiaro
light grey

tortora
dove grey

arancio
orange

verde pistacchio
light green

verde oliva
olive green

antracite
anthracite grey

terracotta
terracotta

azzurro
light blue

giallo
yellow

FINITURE / finishings

FINITURE SUMMER / summer finishings

CR VB VT

AA

VB VT VA VM VV VZ

AV 70 AV 81

VAVL
acciaio cromato
chromed steel

acciao verniciato 
bianco opaco, 
finitura liscia
matt white coated
steel, smooth finish

acciaio verniciato 
tortora opaco, 
finitura goffrata
matt dove grey 
coated steel, 
embossed finish

alluminio
anodizzato
anodised 
aluminium

acciaio zincato e 
verniciato bianco 
opaco, finitura 
goffrata
matt zinc and 
white coated 
steel, embossed 
finish

acciaio zincato e 
verniciato tortora 
opaco, finitura 
goffrata
matt zinc and 
dove grey coated 
steel, embossed 
finish

acciaio zincato 
e verniciato 
antracite opaco, 
finitura goffrata
matt zinc and 
anthracite grey 
coated steel, 
embossed finish

acciaio zincato 
e verniciato 
mattone opaco, 
finitura goffrata
matt zinc and 
bricky coated 
steel, embossed 
finish

acciaio zincato e 
verniciato verde 
tiglio opaco, 
finitura goffrata
matt zinc and 
willow green 
coated steel, 
embossed finish

acciaio zincato e 
verniciato azzurro 
opaco, finitura 
goffrata
matt zinc and 
light blue coated 
steel, embossed 
finish

alluminio 
verniciato bronzo 
opaco, finitura 
goffrata
matt bronze 
coated aluminium, 
embossed finish

alluminio 
verniciato 
antracite opaco, 
finitura goffrata
matt anthracite 
coated aluminium, 
embossed finish

acciaio verniciato 
antracite opaco, 
finitura goffrata
matt anthracite 
grey coated steel, 
embossed finish

acciaio verniciato 
lino opaco, finitura 
goffrata
matt linen coated 
steel, embossed 
finish

FINITURE LEGNO / wood finishings

FN FW HSF1 – FS
faggio naturale
natural beech 
wood

faggio tinto 
wengé
wenge stained
beech wood

frassino 
sbiancato
bleached ash
wood

faggio sbiancato
bleached beech 
wood

ACRILICO USO 
OUTDOOR
acrylic
outdoor use

TESSUTO PER CUSCINO SUMMER / fabric for Summer cushion

10
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EXPORT DEPARTMENT
Ph. +39 030 7718.720/725/726
Fax +39 030 7718.700
e-mail: export@scabitaly.com

DIVISIONE COMMERCIALE ITALIA
Ph. +39 030 7718.760/765/770/775
Fax +39 030 7718.777
e-mail: italia@scab.it

SEDE / HEADQUARTERS
Via G. Monauni, 12
25030 Coccaglio (BS) - Italy
Ph. +39 030 7718.611
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La nostra garanzia di qualità è la nostra capacità 
produttiva: con un parco macchine di 30 presse 
robotizzate realizziamo internamente tutti i nostri 
prodotti in policarbonato, polipropilene e polimeri.

Our quality assurance is our production capability: 
with 30 injection machines we manufacture internally 
all our polycarbonate, polypropylene and polymers 
products.

di Produzione Made in Italy
of Made in Italy production

m2

Stabilimenti / Plants

85.000

Sede/Headquarters - Coccaglio (BS) Italy Coccaglio (BS) Italy Rudiano (BS) Italy


